
 

 

ZPO3.021.2/2022 

Zarządzenie nr 1/2022 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

 
w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników niepedagogicznych zatrudnionych 

w Zespole Placówce Oświatowych nr 3 w Mławie. 

 
 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych                    

(Dz.U. z 2019r., poz.1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r., poz.1960) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

   Zmieniam treść Regulaminu Wynagradzania stanowiącego załącznik do zarządzenia 26/2017 Dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie wprowadzenia                      

Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w Zespole Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie. 

§ 2 

   Zmiana o której mowa w § 1 dotyczy załącznika nr 1 i załącznika nr 2 Regulaminu wynagradzania 

pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie, które 

otrzymują następujące brzmienie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
do Regulaminu wynagradzania dla pracowników  

niepedagogicznych zatrudnionych  

w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

WYKAZ ZASZEREGOWANIA PRACOWNIKÓW NIEPEDAGOGICZNYCH  

ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

L.p. Stanowisko 

Minimalna  
grupa  

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Grupa dodatku 

funkcyjnego 

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności  
zawodowe 

Staż pracy 

(w latach) 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. kierownik gospodarczy XIII III 
wyższe² 2 

średnie³ 6 

2. sekretarz szkoły XII III średnie 5 

3. pomoc administracyjna III - średnie³ - 

4. robotnik gospodarczy II - 
zasadnicze zawodowe³ - 

podstawowe - 

5. konserwator / rzemieślnik V - 
średnie zawodowe³ - 

zasadnicze  zawodowe³ - 

6. woźny IV - 
średnie zawodowe³ 

zasadnicze zawodowe³ 
- 

7. sprzątaczka III - podstawowe4 - 

8. 
 administrator sieci kompute-

rowej (operator sieci) 
IV - 

średnie3 - 

9. 
pomoc nauczyciela  

 
VI - 

podstawowe4 - 

10. woźna -oddziałowa II - średnie3 - 

11. 

opiekun dzieci i młodzieży  

(w czasie przewozu do i ze 

szkoły, przy przejściu przez 

jezdnię w drodze do i ze 

szkoły) 

 

I 

 

- 

zasadnicze zawodowe5 - 

podstawowe4  

- 

 

Objaśnienia do tabeli. 
2)  Wyższe odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu  

do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie 

umowy o pracę, a także wymagania określone w ustawie stosownie do opisu stanowiska. 

3) Średnie o profilu ogólnym lub zawodowym umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku,  

a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych stosownie do opisu  

stanowiska. 

4)   Podstawowe i umiejętności wykonywania czynności. 

5) Zasadnicze zawodowe umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku. 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 
do Regulaminu wynagradzania dla pracowników  

niepedagogicznych zatrudnionych  

w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

ZAKRES WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW                                    

NIEPEDAGOGICZNYCH ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

Kategoria zaszerego-

wania 

Minimalna kwota wynagro-

dzenia zasadniczego 

Maksymalna kwota 

 wynagrodzenia zasadniczego 

I 2 150,00 3 200,00 

II 2 200,00 3 300,00 

III 2 250,00 3 400,00 

IV 2 300,00 3 700,00 

V 2 350,00 3 750,00 

VI 2 400,00 3 800,00 

VII 2 450,00 3 900,00 

VIII 2 500,00 4 000,00 

IX 2 550,00 4 100,00 

X 2 600,00 4 200,00 

XI 2 650,00 4 400,00 

XII 2 700,00 4 700,00 

XIII 2 750,00 5 100,00 

XIV 2 800,00 5 600,00 

XV 2 850,00 5 900,00 

XVI 2 900,00 6 100,00 

XVII 2 950,00 7 100,00 

XVIII 3 000,00 7 600,00 

XIX 3 100,00 8 100,00 

XX 3 200,00 8 600,00  

XXI 3 400,00 8 900,00 

XXII 3 600,00 9 140,00 

 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

 

 

   Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią zmian w Regulaminie oraz potwierdzenia                      

na piśmie wykonania tego obowiązku. 

 

§ 4 

 

 

  Zmiana Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w Zespole                       

Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia                        

2022 r. 

 

 

 

Mława, dnia 3 stycznia 2022 r. 

Zakładowa organizacja 

związkowa ZNP: 
           Pracodawca: 

   

   

   

       Zakładowa organizacja związkowa 

                 NSZZ Solidarność: 

 

 

   ………………………………………… 

 

Dyrektor Zespołu Placówek  Oświatowych nr 3                  

w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

  


